

MKR Interiér s.r.o.

Dodávateľ:

MKR Interiér s.r.o.
Dlhé Nivy 149
019 01 Ilava-KlobušiceIČO: 36343994
DIČ: 2021992720
IČ DPH: SK2021992720
Telefón: 0903419841
Mobil: 0903461106
E-mail: mkrinterier@post.sk**OBEČNÝ ÚRAD BOLEŠOV**

Došlo dňa: <i>6.3.2013</i>	Registratúrna značka:
Podacie číslo:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

FAKTÚRA č.130100014

Variabilný symbol: 130100014

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00317080
DIČ: 2020610867
IČ DPH:**Obecný úrad 78**
018 53 Bolešov

Číslo účtu: 0362737587 0900

Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Dátum vyhotovenia: 06.03.2013

Dátum splatnosti: 20.03.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 06.03.2013

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám:						
Epoxidový penetračný náter	5 kg	10,80		54,00 20%	10,80	64,80
Kremičitý piesok	50 kg	0,35		17,50 20%	3,50	21,00
Nivelizácia + nivelizačná hmota	11,4 m2	7,30		83,22 20%	16,64	99,86
Vysprávková hmota	25 kg	1,50		37,50 20%	7,50	45,00
Vyspravenie	7 hod.	11,00		77,00 20%	15,40	92,40
Koberec	138 m2	5,50		759,00 20%	151,80	910,80
Celoplošné lepenie koberca	126 m2	3,50		441,00 20%	88,20	529,20
Kobercový sokel	25 bm	2,10		52,50 20%	10,50	63,00
Čistiaca zóna	6 m2	11,50		69,00 20%	13,80	82,80
Pokládka čistiacej zóny	5 m2	1,80		9,00 20%	1,80	10,80
Doprava	1	40,00		40,00 20%	8,00	48,00

Súčet položiek 1 639,72 327,94 1 967,66

SPOLU NA ÚHRADU**1 967,66**

Vystavil:

MKR Interiér, s.r.o.
Dlhé nivy 149

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
1 639,72	20%	327,94	1 967,66

Prevzal:

Pečiatka :